[image: image1.jpg]

ЛОПУХИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20 мая   2025 года № 15                                                               д. Лопухинка
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 20.11.2024 № 21 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год»
Руководствуясь Федеральными законами от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», положениями Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806, Уставом Лопухинского сельского поселения, заслушав информацию главы администрации Лопухинского сельского поселения Совет депутатов Лопухинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов Лопухинского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Лопухинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по электронному адресу: www.лопухинское-адм.рф
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Лопухинского сельского поселения Е.Н. Абакумова.
Глава Лопухинского сельского поселения                                                              В.В.  Шефер